

SÄÄNNÖT

KILPAILUN JÄRJESTÄJÄT

Muotoilukilpailun järjestää Summanen Oy.

KILPAILUN TARKOITUS

Kilpailun tavoitteena on löytää teolliseen valmistukseen ja myyntiin soveltuva tuote.

OSANOTTO-OIKEUS JA POISSULJETTAVAT EHDOTUKSET

Kilpailuun voivat osallistua muotoilijat, sisustusarkkitehdit, arkkitehdit, alan opiskelijat sekä heidän muodostamansa työryhmät. Kilpailutöiden tulee olla ennen julkaisemattomia. Kilpailusta suljetaan pois ehdotukset, joita ei ole jätetty sisään kilpailuohjelmassa mainitun ajan kuluessa tai jotka eivät täytä kilpailuohjelman tai sääntöjen määräyksiä. Summanen Oy:n omalla henkilökunnalla ei ole osallistumisoikeutta.

KILPAILUAIKA

Kilpailuaika on 22.3.2021–20.6.2021.

ARVOSTELUPERUSTEET

Kilpailutöitä arvosteltaessa otetaan erityisesti huomioon:
toimeksiannon kriteerien täyttyminen
korkeatasoinen muotoiluosaaminen
käytettävyys
teollinen valmistettavuus
kilpailukykyinen hinnoittelu
logistisen ja pakkauksellisten puolten huomioiminen

PALKINNOT JA JULKISTAMINEN

Kilpailussa palkitaan yksi voittaja. Palkintolautakunta voi antaa kunniamainintoja. Palkintolautakunta voi yksimielisellä päätöksellä olla jakamatta palkintoa, mikäli töiden arvosteluperusteet eivät täyty. Palkinto maksetaan voittajalle palkkiona 17.9.2021 mennessä voittajan ilmoittamalle pankkitilille. Palkinto ei ole verovapaa.

KILPAILUEHDOTUSTEN KÄYTTÖ- JA TEKIJÄNOIKEUS

Tekijänoikeus kilpailuehdotukseen on ehdotuksen tekijällä/tekijöillä. Mikäli kilpailuun osallistuu työryhmä, osallistujien tulee sopia keskenään oikeuksiensa jakautumisesta ennen kilpailuun osallistumista. Osallistumalla kilpailuun ehdotuksen tekijä vakuuttaa, ettei ehdotus tieten loukkaa muiden oikeuksia.

SOPIMUS VALMISTUKSESTA

Voittajatyön suunnittelija/suunnittelijaryhmä ja Summanen Oy:n välillä käydään erillinen sopimusneuvottelu tuotteen valmistukseen ottamisesta. Summanen Oy varaa oikeuden neuvotella ensimmäisenä myös muiden kilpailutöiden tuotantoon viemisestä. Neuvottelut käydään kuuden kuukauden kuluessa kilpailun tulosten ilmoittamisesta.

PALKINTOLAUTAKUNTA

Kilpailun voittajan valitsee kilpailuohjelmassa nimetty palkintolautakunta. Palkintolautakunta on hyväksynyt kilpailuohjelman ja kilpailun säännöt.

KILPAILUASIAMIES

Kilpailuasiamiehenä toimii Jaana Riihelä.

Kilpailuasiamies vaitiolovelvollisena hoitaa yhteydenpidon kilpailijoihin ja huolehtii kilpailusalaisuuden säilymisestä.

KILPAILUOHJELMA

Kilpailun aikataulu, tuotteiden esittelymateriaali, ilmoittautumis- ja osallistumismenettelytavat sekä palkitseminen kerrotaan kilpailuohjelmassa.

ERIMIELISYYDET

Mahdolliset erimielisyydet ratkaistaan yhteistoiminnassa palkintolautakunnan kanssa.